Директору МАОУ «Математический лицей»

Григорию Яковлевичу Готсдинеру

(ФИО родителей)

(домашний адрес)

(телефон родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

(фамилия, имя, отчество полностью)

число, месяц, год рождения
место рождения

проживающего по адресу

в
 класс по образовательной программе

общеобразовательная / адаптированная
профиль

Ребенок
в создании специальных условий для обучения

нуждается / не нуждается
подпись

Право на внеочередное, первоочередное преимущественное предоставление места для ребенка в МАОУ «Математический лицей»

Прибыл из

учреждение
Медицинскую карту сдал:

передана / не передана
подпись

Медицинский полис: серия
№

СНИЛС

Сведения о родителях:

ФИО отца

(домашний адрес, телефон)
Место работы отца

(место работы, телефон)

ФИО матери

(домашний адрес, телефон)
Место работы матери

(место работы, телефон)
1. Обучение ведется на русском языке.

2. С Уставом МАОУ «Математический лицей», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)

/

подпись
ФИО

3. Согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей)

/

подпись
ФИО
4. Согласие на обработку персональных данных своего ребенка

/

подпись
ФИО

«_____»_______________20___г.
____________________________

подпись